1,008.620000 1,008.621.0 27150VN20ARN
RESISTENCIA VENTILADOR NISSAN D22

26101700 H87Clv. SAT: Clv. Unidad:

1,931.034000 1,931.031.0 27220VN20ARN
MOTOR VENTILADOR CALEFF NISSAN D22

26101700 H87Clv. SAT: Clv. Unidad:

Total

I.V.A.

Subtotal

470.34464

2,939.65

TRES MIL CUATROCIENTOS NUEVE PESOS 99/100 M.N.

3,409.99

0.00Descuento

OBSERVACIONES:

"Este documento es una representación impresa de un 
CFDI"

JUANA AMADA SANCHEZ JUAREZ

Cadena original del complemento de 

Sello digital del CFDI:
JTJ4EoUrQgBWZ2eYzItaPmkKT0QkgWMMvup5+3VauyVvzTbQRo2S46
w1PeSMQk1eOfWYzbxqlwRCYiw9kqKDWWq9SB917yIjZ7l3l7W+CawBtdi